CITTA" DI RAGUSA

SETTORE Xilf

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liqg;jdazj@ﬁe
Indata 27 UIL 2608 progetto speciale “ Nidi d’estate
2385 2008 “
3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIRILITA' DE! FONDI Lo i 11
| 9 5 P G L D aied
Bil. JO0€ Cap. 2 144 imp. £ g‘;ﬁ:{;’f Yo it P
cpf likic i F
Funz. Ot Serv. K Interv. o1 =0

-

I RAG!OME}E/CA?O
/

§
Y ¥.27:' 8

L'anno duemila ¢ |\ o , il giorno  Buid Al , del mese di oiio Lk ,

nellUfficio del Settore Xill, Il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente

determinazions:



Richiamate le determinazioni cﬁ rigenziali n. 1429 dei 27/06/08, n. 1641dei 15/07/08 E N.
1671 DEL 18/07/08, con le quali & stato autorizzato lo svolgimento de progeito speciaie ”
Nidi d'Estate 2008 *;

Preso atto che il Nucleo di Valutazione, con note n. 50404 del 27/06/08 | n. 53070 del
05{}?’{%;38 F N. 55543 DEL 17/07/08 ha ap;ﬁrozfatc i progetto di cui i@gget’m per importo

di € 20.816 48, comprensivo della maggiorazione oraria del 10% oltre oneri riflessi ed
ERA?

Che it Presidente del Nucleo di Valutazione con nota n. 71627 del 26/09/08 ha espresso
parere favorevole ed ha disposto ia liquidazione dei compensi;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei servizi comunali:

Visto I'art. 47 delio Statuto di quesio Comune;
DETERMINA

1) Approvare Funitoc prospetioc comprovante | compensi spettanti dei partecipanti al
progetto in oggetlo;

2} Provvedere alla. liquidazione delle spettanze relative alle ore effettuate dal
personale | per un ammontare complessivo di €. 27 540,18, comprensivo di oneri
riflessi ed IRAP, imputandola:

in quanio ad €. 2@.8?6,@@ sut Cap. 2175 imp. 8192/08 ~lig. 1677/08 — in quanto
agli OO.RR. al Cap. 2175 S.F. 08, in quanto all IRAP Cap. 1381.5/08 alia Funz. 1
Serv. 08 int. 7 Bil. 08 S.F./08

3} Autorizzare il Settore Ragioneria ad emettere mandato, a favore delle unitd di cu
allallegato elenco, che fa parte integrante della presente determina,per gli importi
lordi indicati a fancs di ciascun nominativo “.

Da trasmettersi d'ufficio, oftre che al Sindaco ed al Segretaric Generale, al seguent
settori/uffici

4 o =
s g Mf{ R MW

et

msp%&t to di | %zj ﬁazsene L e dro Ha de o
& % i
|
3
1L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO iL. DIR!GEN%E% DEL SETTORE XilI
(D.ssa @ Qsmsss } ( Dr. 8anti Distefano )

{ é
B

18 Yot

:
Ragusa, i



i
%

SETTORE SERVIZ! CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la coperturg finanziaria ai sensi
deilart. 181, 4° comma, del TUEL.

s
i g0
1

i1 .
Ragusa {“ié Ay A

H
i
{

““‘"’”’*“-"«“\

(n
IL RESPONSARILL
!

Y ;i
é

fz

%E DI RAGIONERIA

i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

It sottoscrifio Messo comunale aftesta il compimento de! sumdfcafo periodo di
pubb!;cazmn@ e cioe dal
al

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

o 011 e A

Y



